
Contacto

Teléfono 856201147
Fax 856201122
Correo Electrónico saecocomgeceu@mde.es

Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2027518022600
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2018
a las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1130106F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material eléctrico, electrónico y derivados para el mantenimiento
de las instalaciones de la Base Tte Ruiz, Ceuta.

Valor estimado del contrato 24.694 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.694 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.694 EUR.

Clasificación CPV
31681410 - Materiales eléctricos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Autónoma de Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES63

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD CA-PA SL
NIF B11951662
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.694 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.694 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

sala de juntas de la SAECO COMGECEU

Dirección Postal

paseo marina española 12
(51001) ceuta España

Apertura sobre oferta económica
El día 29/11/2018 a las 11:00 horas
acto privado

Ofertas recibidas 3

Número de Contrato 2027518022600
Fecha de Formalización 07/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/11/2018

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2018 a las 14:00
Observaciones: las ofertas se presentarán de lunes a jueves en horario de 9:00H a 14:00H y los viernes y vísperas
de festivo de 9:00H a 13:00H. Las dudas y aclaraciones a los pliegos solo se resolverán por correo electrónico.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X1sNlzwS9KQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID DEF00944493220181207121222 |  2018-569537 | vie, 07 dic 2018 12:58:34:146 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161654444945205743776428823334377438645 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X1sNlzwS9KQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

